МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №37»

ПРИКАЗ
от«. 2021г. г. Симферополь №

О назначении ответственных за
выдачу дезсредств и средств защиты

Для обеспечения выполнения мероприятий, направленных на создание
безопасных условий проведения учебно-воспитательного процесса и
предупреждения распространения короновирусной инфекции в учреждении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей хозяйством Руденко Т.В. обеспечить бесперебойное
снабжение учреждения средствами, обеспечивающими предупреждение
распространения короновирусной инфекции .

2. Назначить ответственными за проведение предупредительных мер:
- выдачу, учет расходования и применения дезинфицирующих средств, для
мытья полов и обработки поверхностей «Дезитабс» ,
- сбор и утилизацию использованных масок и перчаток - медицинскую сестру
Кривошееву Н.Г.
- заправку диспенсеров дезинфицирующим раствором «Альтсепт», выдачу и
учет расходования медицинских масок и перчаток заведующую хозяйством
Руденко Т.В.
- включение и выключение рециркуляторов, проведение проветривания
помещений и влажную обработку согласно утвержденного графика - в группах
детского сада - помощников воспитателей; в коридорах по этажам - уборщиц
служебных помещений; в классных кабинетах- учителей предметников;
пищеблоке, столовой и буфете - зав.производством.

3. Ответственным за проведение предупредительных мер в своей работе
руководствоваться инструкциями, обеспечивать строгое и точное соблюдение
мероприятий всеми педагогическими работниками и
техническим персоналом

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.В. Рисованая